
 
Prot. n.  323 – VII/2                                                                                              Chiaravalle Centrale, 20/01/2020 

 

OGGETTO: NOMINA DOCENTI ACCOMPAGNATORI VIAGGIO ISTRUZIONE A VALENCIA V CLASSI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento Viaggi d’Istruzione dell’Istituto, 

VISTO l’avviso interno prot. n. 268 – VII/2 del 17 gennaio 2020, nonché i criteri di selezione ivi 

contenuti; 

VISTE le manifestazioni di disponibilità di quattro docenti pervenute nei termini; 

VALUTATE le domande; 

 

DECRETA 

In via provvisoria, di nominare: 

I PROFF. Anna Nuciforo e Giuseppina Primerano quali accompagnatori per il viaggio d’istruzione delle 

V classi con meta Valencia, a.s. 2019/2020; 

di nominare i proff. Angela Palaia e Santo Amoroso quali membri supplenti. 

Si ricorda alle SS.VV. che l’accettazione dell’incarico comporta: 

 L’assunzione delle responsabilità  previste dagli artt. 1218 e 2048 del C.C. nonché dall’art. 61 

della legge 11.07.80 n. 312; gli studenti, con particolare riguardo per gli allievi minorenni, 

dovranno pertanto essere vigilati durante l’intera giornata del viaggio dall’inizio della missione 

sino al termine della stessa; 

 L’accettazione di tutte le condizioni di organizzazione e soggiorno previste per il viaggio in 

oggetto.                                       

                                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                           f.to prof. Saverio Candelieri 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 


